 2
НАПРАВЛЯЮЩИЕ ДЛЯ ВЫДВИЖНЫХ
ЯЩИКОВ
из
Указанные нагрузки всех направляющих
действительны только для изделий, длина
которых не более 60 см. Нагрузка более длинных
изделий сокращается примерно на 20%. Двойные

Установочные размеры
Артикул Длина Длина
выдвижения
Потеря
выдвижения
Длина
выдвижного
ящика KL
Корпусная
шина KS
Ходовая
шина SS
Расстояние между
отверстиями
  AL 1 AL 2     L1 L2 L3 L4
1241.010.0150.Zn 150 76 75-147 77 153-225 150 153 50 82 100 143
1241.010.0180.Zn 180 108 107-222 77 185-300 182 185 66 98 132 175
1241.010.0215.Zn 215 140 139-272 77 271-350 214 217 82 114 164 207
1241.010.0240.Zn 240 172 171-352 77 249-430 246 249 98 130 196 239
1241.010.0280.Zn 280 204 203-382 77 281-460 278 281 114 146 228 271
1241.010.0310.Zn 310 188 187-394 125 313-520 310 313 130 162 260 303
1241.010.0340.Zn 340 220 219-434 125 345-560 342 345 146 178 292 335
1241.010.0370.Zn 370 252 251-499 125 377-625 374 377 162 194 324 367
1241.010.0400.Zn 400 284 283-544 125 409-670 406 409 178 210 356 395
1241.010.0440.Zn 440 316 315-624 125 441-750 438 441 194 226 388 431
Шариковая направляющая двустороннего неполного
выдвижения, монтаж в паз 17мм
- Шариковая направляющая, состоящая из двух частей
(неполного выдвижения в обе стороны), для паза 17 мм

Артикул Длина Длина
выдвижения
Потеря
выдвижения
Длина
выдвижного
ящика KL
Корпусная
шина KS
Шина
выдвижного
ящика SS
Расстояние между
отверстиями
  AL 1 AL 2     L1 L2 L3 L4
1286.010.0150.Zn 150 57 56-109 90 153-225 150 147 59 91 107 123
1286.010.0180.Zn 180 89 88-204 90 185-300 182 179 91 123 139 155
1286.010.0215.Zn 215 121 130-244 90 271-350 214 211 123 155 171 187
1286.010.0240.Zn 240 153 152-309 90 249-430 246 243 155 187 203 219
1286.010.0275.Zn 280 185 184-396 90 281-460 276 275 187 219 235 259
1286.010.0310.Zn 310 169 168-361 138 313-520 310 307 219 251 267 283
1286.010.0340.Zn 340 201 200-426 138 345-560 342 339 251 283 299 315
1286.010.0370.Zn 370 233 232-466 138 377-625 374 471 283 315 331 347
1286.010.0400.Zn 405 265 264-531 138 409-670 406 403 315 347 363 379
1286.010.0450.Zn 450 297 296-591 138 441-750 438 435 347 379 395 411
Шариковая направляющая неполного двустороннего
выдвижения, монтаж в паз 27 мм
- Шариковая направляющая (неполного выдвижения в обе
  стороны), состоящая из двух частей, для ящиков с размером
  паза 27 мм
- Нагрузка: 10 кг
- Ширина вмонтирования: 10 мм
- Удерживающий предохранитель для фиксации
- Покрытие: стальной профиль, оцинкованный
 6
1216
Шариковая направляющая двустороннего
неполного выдвижения, 37мм
Монтаж шины в корпусе
Монтаж шины на выдвижном ящике
- Шариковая направляющая с незначительной установочной шириной,
  без насадного уголка, для бокового монтажа, для монтажа в паз, в
  качестве нижней направляющей для выдвижных ящиков
- Длина:  250 – 700 мм
- Нагрузка:  20 кг
- Потеря выдвижения:  примерно 1/5 длины
- Материал:  оцинкованная сталь
Артикул L L1 L2 L3 L4 L5 L6
1216.020.0250.Zn 250 85 - 145 - 100 200
1216.020.0300.Zn 300 100 150 165 - 110 210
1216.020.0350.Zn 350 115 175 215 - 120 230
1216.020.0400.Zn 400 130 200 265 - 135 260
1216.020.0450.Zn 450 115 - 215 315 150 300
1216.020.0500.Zn 500 130 - 250 365 170 330
1216.020.0550.Zn 550 145 - 280 415 190 360
1216.020.0600.Zn 600 160 - 310 465 210 390
1216.020.0650.Zn 650 175 - 340 515 230 420
1216.020.0700.Zn 700 190 - 370 565 250 450
 7
1201
Шариковая направляющая с уголком
Монтаж шины в корпусе
Монтаж шины на выдвижном ящике
- Длина: 200 – 800 мм
- Нагрузка: 20 кг
- Потеря выдвижения: примерно 1/5 длины
- Исполнение: оцинкованная сталь
Артикул L L1 L2
1201.020.0200.Zn 200 - -
1201.020.0250.Zn 250 125 -
1201.020.0300.Zn 300 150 -
1201.020.0350.Zn 350 175 -
1201.020.0400.Zn 400 200 18
1201.020.0450.Zn 450 225 68
1201.020.0500.Zn 500 250 118
1201.020.0550.Zn 550 275 168
1201.020.0600.Zn 600 300 218
1201.020.0650.Zn 650 325 268
1201.020.0700.Zn 700 350 318
1201.020.0750.Zn 750 375 368
1201.020.0800.Zn 800 400 418
 8
Артикул L L1 L2 L3
1207.050.0250.Zn 250 125 - 68
1207.050.0300.Zn 300 150 - 103
1207.050.0350.Zn 350 175 - 120
1207.050.0400.Zn 400 200 - 137
1207.050.0450.Zn 450 225 - 153
1207.050.0500.Zn 500 250 - 170
1207.050.0550.Zn 550 275 - 187
1207.050.0600.Zn 600 300 - 203
1207.050.0650.Zn 650 325 - 220
1207.050.0700.Zn 700 350 - 236
1207.050.0750.Zn 750 375 - 253
1207.050.0800.Zn 800 400 - 270
1207.050.0850.Zn 850 425 - 287
1207.050.0900.Zn 900 600 300 303
1207.050.0950.Zn 950 625 310 320
1207.050.1000.Zn 1000 650 310 337
1207
Шариковая направляющая с уголком
Монтаж шины в корпусе
Монтаж шины на выдвижном ящике